DATA DA ASSINATURA: 13/05/2025 VIGÊNCIA: 06 (meses) meses após ordem de início de serviços

OBJETO: Contratação de empresa especializada visando à Construção do Complexo de Lazer do 
Entorno da Pista de Skate no Bairro Terras do Embiruçu.

VALOR: R$ 543.000,00 (quinhentos e quarenta e três mil reais).

Declaro(amos), na qualidade de responsável(is) pela entidade supra epigrafada, sob as penas da Lei, que 
os demais documentos originais, atinentes à correspondente licitação, encontram-se no respectivo 
processo administrativo arquivado na origem à disposição do Tribunal de Contas do Estado de São